
 

 

POSTANOWIENIE NR 38/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lelów na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 

przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 

poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Częstochowie I  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Lelów ustalonych postanowieniem 

Nr DCZ1-5424-25/2018 Komisarza w Częstochowie I z dnia  22 sierpnia 2018 r. zmieniającym postanowienie 

w sprawie podziału Gminy Lelów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 23 sierpnia 

2018 r. poz. 5183). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w  § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Lelów,  Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Lelów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie I.  Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3855



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie i w sposób zwyczajowo przyjęty  na obszarze Gminy Lelów. 

   

Komisarz Wyborczy w Częstochowie I 

 

 

Lidia Dudek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3855



Załącznik do postanowienia Nr 38/2023 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Lelów na okręgi wyborcze 

Numer okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwa: Biała Wielka, Gródek 1 

2 Sołectwo Drochlin od nr 1 do nr 110 1 

3 Sołectwo Drochlin od nr 111 do końca 1 

4 Sołectwo Lelów ulice: Bohaterów Września, Brzozowa, Handlowa,  

Kacza, Klonowa,  Koniecpolska,  Krakowska,  Krótka,  Kwiatowa,  

Lipowa,  Nadrzeczna,  Ogrodowa,  Plac Partyzantów,  Porucznika 

Werbińskiego,  Rzemieślnicza,  Sosnowa,  Sportowa,  Sukiennicka 

1 

5 Sołectwo Lelów ulice: Klasztorna,  Kościelna,  Łąkowa,  Polna,  

Spacerowa,  Szczekocińska,  Wałowa, Zamkowa,  Żarecka, Źródlana 

1 

6 Sołectwo Mełchów; 

Sołectwo Zbyczyce: Lelów ulice: Górecka, Leśna, Stawowa, 

Żwirkowskiego 

1 

7 Sołectwa: Paulinów, Turzyn 1 

8 Sołectwo Nakło od nr 1 do nr 120 1 

9 Sołectwo Nakło od nr 121 do końca i ulica Mostki 1 

10 Sołectwo Podlesie od nr 183 do nr 188 i ulice: Główna od nr 58 do 

końca parzyste i od nr 79 do końca nieparzyste, Kościelna, 

Krótka, Łąkowa, Zachodnia 

1 

11 Sołectwo Celiny; 

Sołectwo Podlesie od nr 79 do nr 81 i ulice:  Główna  od nr 2 do  

nr 56 parzyste i od nr 1 do nr 77 nieparzyste,  Leśna,  Ogrodowa, 

Osiedlowa,  Ostrowska, Słoneczna 

1 

12 Sołectwa: Konstantynów, Skrajniwa 1 

13 Sołectwa: Lgota Błotna, Lgota Gawronna 1 

14 Sołectwo Staromieście 1 

15 Sołectwo Ślęzany 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3855


		2023-05-09T10:27:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




